РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       19.10.2022 г.                                  № 77                             с. Новониколаевка
О внесении изменения в постановление

от 10.09.2018 г. № 84 «Об утверждении Порядка
разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ Новониколаевского

сельского поселения»
           В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 10.09.2018 г. № 84 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новониколаевского сельского поселения» изменение, изложив приложение к нему в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Информационном бюллетене Новониколаевского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Новониколаевского

сельского поселения                                                                                О.В.Белугина
Приложение

к постановлению

Администрации Новониколаевского

сельского поселения
от 19.10.2022 № 77
ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в постановление Администрации Новониколаевского
 сельского поселения от 10.09.2018 №84 «Об утверждении
Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Новониколаевского сельского поселения»
Пункт 3.7 раздела 3 приложения дополнить абзацем следующего содержания:
«Согласованный сектором экономики и финансов Администрации Новониколаевского сельского поселения проект постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения об утверждении муниципальной программы (проект внесения изменений в муниципальную программу) направляется ответственным исполнителем в Контрольно-счетную палату Матвеево-Курганского района для проведения экспертизы.
Выявленные Контрольно-счетной палатой Матвеево-Курганского района в ходе проведения экспертизы замечания отражаются в заключении, которое подлежит обязательному рассмотрению ответственным исполнителем для принятия мер по их устранению.
После устранения замечаний проект постановления Администрации Новониколаевского сельского поселения об утверждении муниципальной программы (проект внесения изменений в муниципальную программу) подлежит направлению в сектор экономики и финансов Администрации Новониколаевского сельского поселения в установленном порядке.».
PAGE
2